ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ™

% ECDL %

“CAMPO DEL MORICINO” Tean”

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO C:ﬁf; .
Distretto Sc. 48 cod. NAIC812007 c. f. 80027100637  .#: naic812007@pec.istruzione.it TRINITY
DIREZIONE: Piazza G.Pepe,7 - 80142 (NA) #: info@istitutocomprensivocdm.it  Sutcciden -

“B: www.scuolaspazioper.it Test
B: www.istitutocomprensivocdm.it

#: 081.28.41.26 - ~ 081.55.48.26

Center

- SEDI E CONTATTI :
Anno Scolastico 2016/2017  pageq Umberto I - Piazza G. Pepe, 7 - 80142 Napoli. Tel. 081.28.41.26 - Fax 081.55.48.264
Anno della Responsabilita  plesso Ada Negri - Via G. Manso Tel. 081.26.97.98 - Plesso S. Eligio - Piazza S. Eligio, 7 Tel. 081.20.36.76
Impegnarsi a rispondere  Scuola Secondaria di I Grado “Corradino di Svevia” P.za S. Eligio, 106 - Tel. e Fax 081.55.45.021

Prot. N. 3076/ 2 06 C11

ALl Albo

Al sito

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Napoli
Atti

OGGETTO: Comunicazione termine ultimo presentazione domanda di messa a disposizione per eventuale

stipula di contratti a T.D. A.S. 2016/17 su posti di sostegno.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al
personale docente , educativo e ATA” ;

VISTA la circolare prot. n. 24306 del 01/09/2016 del MIUR avente come oggetto “Istruzioni e
indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA Anno
scolastico 2016/2017”;

Considerata  la possibilita di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. su posti di sostegno di questa

Istituzione Scolastica;

DISPONE

che il termine ultimo per ’invio delle messe a disposizione, é fissato alle ore 14,00 del 30/09/2016.

Si precisa che le domande devono essere presentate esclusivamente dai docenti che non risultino iscritti in
alcuna graduatoria di istituto e per una sola provincia e devono contenere tutte le dichiarazioni necessarie
per consentire la verifica puntale dei requisiti dichiarati ivi compresi gli estremi del conseguimento del titolo
di specializzazione.

Le domande pervenute successivamente a tale data verranno inserite in coda alla graduatoria in ordine di
arrivo.

Napoli, 14/09/2016 Il Dirigente Scolastico

(Prof. Carmine Negro)

| % 4 B A _ -
E:E:;g': S‘l’rll F ﬁ '%\) ﬁ . @ ‘%j 0 il ‘ul.u'\ ‘%ﬁ' !

Momepercorssl nNaifw Pazzia | Cerasum  Chrysomelon Praecoquus| Rubeole  Aquila Reale Pyrgos  |Sepeithos Euriske  metron_nomos G!,rmna-sium Visciola

Sede Unmberto I 5. Eligio Umberta I  Adgo Negri | Umberto I Umberto [ Adg Wegri Corradng Corrading Adg Negri 5. Eligro

Utenti Frimavera anm 3 Infarzia fanm 3 - 5) Primana fanm & - 10) Secondana di | grado (anm 11 - 14)




